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Karta: 

Storleken på kartan är A3, stående. Skalan är relativt ointressant, men den ligger på ca 1:750. Vi har helt 

enkelt försökt att få kartan så tydlig och så lättförståelig som möjligt. Linjetjocklekar har justerats fram 

och tillbaka för att få alla karttecken lättlästa. De färger och symboler som använts är relativt lika många 

andra indoortävlingar, men vi har anpassat lite beroende på byggnadens utformning. Dock kan kartan 

upplevas som lite plottrig, så du som normalt använder lupp bör också ha med den här. Fyra plan är 

redovisade på kartbladet. Plan 1 är mycket stort, plan 2 och 3 är relativt stora, men plan 4 består endast 

av två trapphus. Varje plan är tydligt avdelat och märkt med våningssiffra. Kartan saknar meridianer och 

all text är vänd västerut. Det finns en tydlig norrpil på kartan. 

Hela tävlingen sker inomhus. Det finns inga utomhuspassager och det är därför förbjudet att öppna 

ytterdörrar. 

 

Karttecken: 

 

Tillåtna utrymmen/lokaler 

 

 

Ej tillgängliga eller låsta  

 utrymmen/lokaler 

 

 

Trappor  

 

 

Bord (får ej hoppas över) 

 

 

Skåp 
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Dörrar: 

Dörrar är redovisade som en öppning i väggen. Generellt gäller att det är tillåtet att springa genom 

dörrar som står uppställda. Du ska inte behöva öppna någon dörr när du springer.  

 

Möbler: 

Eftersom kartorna trycks några veckor innan tävling kan viss ommöblering ha skett sista tiden. Det är 

många klassrum så på något ställe kan möbleringen skilja sig mellan karta och verklighet. Det rör sig 

dock om mindre skillnader. 

 

Trappor: 

Trapporna är märkta med en bokstav och samma bokstav följer 

respektive trappa genom hela fastigheten. Bilden visar ett klipp från 

plan 2. Trapporna A och B går alltså att använda från plan 2, men man 

får läsa på plan 1 och 3 för att säkerställa vilket håll respektive trappa 

går åt. Pilen i trappan indikerar på vilken sida trappan startar i planet.  

Hissar får inte användas och är därför redovisade som förbjudet 

utrymme. 

Inga trappor är enkelriktade utan kan användas både upp och ner. 

 

Avspärrningar: 

Med banpåtrycket följer också avspärrningar som markerats med ett 

violett streck. Dessa får inte passeras under tävling. I verkligheten 

kommer avspärrningen att vara en stängd dörr eller rödvit snitsel. 

Förbjudet område är avspärrat med blågul snitsel och kryssmarkerat 

på kartan. 

 

 

Enkelriktade korridorer: 

Ett antal korridorer är enkelriktade och det kommer att vara tydligt 

skyltat lika trafikens röd-gula runda märke alternativt med STOP-skylt, 

så att man inte springer åt fel håll. Svart-gul tejp i golvet visar 

löpriktning. Vakter finns på plats för att kontrollera att reglerna följs.  
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Banor: 

Vår strävan har varit att segrartiderna ska ligga mellan 20-25 minuter. Banorna bjuder på ganska många 

förflyttningar mellan planen, men vi hoppas att den som behärskar tekniken att snabbt läsa ut kortaste 

löpvägarna mellan kontrollerna kommer att vinna. Man behöver alltså nödvändigtvis inte vara den 

starkaste och snabbaste löparen. 

Banbilden kommer för de flesta klasserna att vara komplicerad, för vissa klasser mycket komplicerad. 

Var noggrann och kontrollera att du verkligen springer till rätt kontroll. 

Banorna startar på plan 2. I princip samtliga banor har en radiokontroll efter ungefär halva banan 

bredvid målet.  

Kontrollerna kommer inte att vara gömda utan tydligt placerade. Varje kontrollpunkt består av SI-

enheten samt ett A4-papper med en skärmsymbol på. Kontrollpunkten sitter på vägg ca 1m från golv 

eller på bord. 

 

OBSERVERA! 

Vi vill passa på att be samtliga deltagare visa hänsyn, både mot fastigheten och mot alla medtävlare. Håll 

till höger i de stora trapporna och ta det extra försiktigt i spiraltrapporna. Där gäller regeln att du som 

springer nedåt i trappan följer räcket. Du som springer uppför ska alltså ta ett steg mot den smalare 

delen av trappan. 

Var extra försiktiga då ni springer runt hörn och varna gärna innan. 

 

Vi hoppas att ni får en rolig och lite annorlunda dag i Kungsbacka. 

Lycka till! 
 

 
 
 

 
 


